1992

PRCTBruRA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
ESTÁDO DO PARANÁ

TERMO DE JUNTADA DE FOLHA NO PROCESSO LICITATORIO DE
pntcÃo nlnrnôurco N" 18/2021

Aos 22 dias do mês de setembro de 2021, lawei o presente termo de juntada de
folhas no processo licitatório de Pregão Eletrônico n" lB/2021, numeràdas do n"
1980 ao no 1992- que coÍresponde a este termo.

tEhhu
Responsável pelo Setor de Licitaç

de MoÍaes n" 222 , Centro, Fone 43. 326ó.ttO0; CEP - 86.250-000 Nova Santa
Rua Walfredo Bincncoun

- E-mail - licitacao@nsb.pr.eov.br wwrv.nsb.or.eov.br
Bárbarq Paraná